
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      ２０２４年  ７月 吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

お取引先 各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　株式会社 ヨネキン

　  夏季休業のおしらせ　  

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　

  　　さて、誠に勝手ながら下記日程にて夏季休業とさせて頂きます。期間中はご不便

をお掛け致しますが何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

記　　

　●夏季休業日　　　２０２４年８月１０日（土）～８月１５日（木）迄

　　　　　　　　　　　

　

※ 休日前後は、荷物が集中しますので到着が遅れる場合があります。

また、運送会社様の夏季休業により配達出来ない方面、出荷個数の制限等ござ

いますので、着日には余裕をもってお早目にご注文頂きますようご協力の程よろ

しくお願い申し上げます。

　

                                                         　　  　 以 上

　


